
50ème COURSE  DE  RELAIS

EN  FORET- BULLE
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individuels 6km
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Course  de relais en forêt Jeunesse
En équipe 3 x 1700m  / Départ 11h30
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Dos. Rel. Nom et prénom An. Domicile Club Temps Clt Cat. Cat/équipe

  CF: Cadettes (2006-2009)  

Temps total : 1h37:37.4 1 - 90:Au top

190 1 Rime Mila 2008 Hauteville CS Marsens 33:10.6 6 F17 CF

290 2 Vial Clémence 2007 Echarlens CS Marsens 32:41.1 5 F17 CF

390 3 Oberson Audrey 2007 Vaulruz CS Marsens 31:45.7 3 F17 CF

Écart : + 13.6Temps total : 1h37:51.0 2 - 49:Coureuses du Dimanche

149 1 Progin Alodie 2009 Avry-Devant-Pont CS Marsens 30:48.2 2 F17 CF

249 2 Morgan Felicia 2009 Pringy CS Marsens 34:53.6 7 F17 CF

349 3 Zbinden Chiara 2009 Bulle CS Marsens 32:09.2 4 F17 CF

Écart : + 6:26.8Temps total : 1h44:04.2 3 - 94:Le top du top

194 1 Marro Céleste 2007 CS Marsens 35:48.4 8 F17 CF

294 2 Guillet Rose 2008 CS Marsens 37:36.6 9 F17 CF

394 3 Felbabel Charline 2009 Cottens Athlètes 30:39.2 1 F17 CF

  CM: Cadets (2006-2009)   

Temps total : 1h13:57.4 1 - 91:Les Liquettes

191 1 Hunziker Arnaud 2006 Vuadens CS Marsens 22:31.0 1 M17 CM

291 2 Fellay Noah 2006 Vuadens CS Marsens 26:09.4 3 M17 CM

391 3 Philipona Michaël 2009 Vuippens CS Marsens 25:17.0 2 M17 CM

Écart : + 10:10.4Temps total : 1h24:07.8 2 - 98:Les Marneurs

198 1 Progin Jules 2007 Vuadens MBF 29:46.0 6 M17 CM

298 2 Dafflon Jules 2006 Charmey Ski Romand 27:09.0 4 M17 CM

398 3 Scaiola Paul 2009 Vuadens Ski Romand 27:12.8 5 M17 CM

Écart : + 21:46.7Temps total : 1h35:44.1 3 - 45:les Sabistes

145 1 Sessa Jonas 2009 Morlon SA Bulle 34:44.3 9 M17 CM

245 2 Regamey Quentin 2009 Maules SA Bulle 30:39.9 8 M17 CM

345 3 Risse Simon 2008 Bulle SA Bulle 30:19.9 7 M17 CM

  F: Femmes (2005 et plus âgées)  

Temps total : 1h26:53.3 1 - 96:Vaud-Valais-Fribourg

196 1 Pasquier Eléonore 1995 Vaulruz FSG Sâles 27:59.3 1 F20 F
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296 2 Sugnaux Juliane 1986 Les Diablerets 30:30.2 11 F20 F

396 3 Gex Pauline 1994 Monthey 28:23.8 2 F20 F

Écart : + 4:28.5Temps total : 1h31:21.8 2 - 44:SABatoille

144 1 Dias Delphine 1987 Bulle SA Bulle 29:14.3 5 F20 F

244 2 Turrini Laura 1994 Riaz SA Bulle 30:43.7 12 F20 F

344 3 Remy Gaelle 1996 Bulle SA Bulle 31:23.8 17 F20 F

Écart : + 4:39.8Temps total : 1h31:33.1 3 - 97:3 blondes sur Tartan

197 1 Buntschu Julie 2004 Echarlens CS Marsens 30:26.2 10 F19 F

297 2 Gremaud Anna 2003 Echarlens B3 Bulle Triathlon 30:55.5 13 F20 F

397 3 Fellay Théa 2001 Gumefens CS Marsens 30:11.4 9 F20 F

Écart : + 7:42.9Temps total : 1h34:36.2 4 - 79:CS Le Pâquier 4

179 1 Andrey Jessica 1993 Le Pâquier CS Le Pâquier 31:21.7 15 F20 F

279 2 Gachet Laetitia 1985 Le Pâquier CS Le Pâquier 34:22.1 30 F20 F

379 3 Morand Elisa 2000 Vuadens CS Le Pâquier 28:52.4 3 F20 F

Écart : + 8:00.8Temps total : 1h34:54.1 5 - 55:Les pépettes

155 1 Herbez Louane 2004 Vuadens SA Bulle 29:36.2 6 F19 F

255 2 Barras Anaïs 2003 Gumefens SA Bulle 33:00.0 23 F20 F

355 3 Yerly Louise 1999 Enney SA Bulle 32:17.9 20 F20 F

Écart : + 11:43.3Temps total : 1h38:36.6 6 - 69:Team Groseilles

169 1 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 29:06.1 4 F20 F

269 2 Brandt Joëlle 1986 CS Vallée du Flon 32:49.7 22 F20 F

369 3 Goutte Aurélie 1981 CS Vallée du Flon 36:40.8 37 F40 F

Écart : + 12:46.5Temps total : 1h39:39.8 7 - 80:CS Le Pâquier 5

180 1 Zamofing Lara 1996 Broc CS Le Pâquier 30:04.5 8 F20 F

280 2 Mauron Camille 2004 Riaz CS Le Pâquier 35:28.8 35 F19 F

380 3 Berthoud Inès 2003 Châtel-St-Denis CS Le Pâquier 34:06.5 28 F20 F

Écart : + 13:09.2Temps total : 1h40:02.5 8 - 64:CARC 2 WOMEN

164 1 Scheurer Isabelle 1972 Grandvillard CARC Romont 32:26.5 21 F50 F

264 2 Kolly Elodie 1990 Mézières CARC Romont 29:55.6 7 F20 F

364 3 Gobet Carole 1979 Treyvaux CARC Romont 37:40.4 40 F40 F

Écart : + 13:10.5Temps total : 1h40:03.8 9 - 43:Les 3 copines

143 1 Deschenaux Amandine 2000 Echarlens CS Marsens 31:07.9 14 F20 F

243 2 Krantz Laurine 2000 Sorens CS Marsens 33:05.6 24 F20 F

343 3 Buntschu Erine 2000 Echarlens CS Marsens 35:50.3 36 F20 F
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Écart : + 13:21.8Temps total : 1h40:15.1 10 - 62:CARC 1 WOMEN

162 1 Bérard Violette 1975 Mézières CARC Romont 33:26.2 26 F40 F

262 2 Abril Caroline 1996 Châtel-Sur-Montsalvens CARC Romont 32:03.9 19 F20 F

362 3 Dorthe Rachel 1970 Villariaz CARC Romont 34:45.0 32 F50 F

Écart : + 14:05.8Temps total : 1h40:59.1 11 - 54:les fatiguées

154 1 Savary Lomée 2006 Romanens SA Bulle 35:21.6 34 F17 F

254 2 Jenni Loreline 2006 Sorens 34:14.5 29 F17 F

354 3 Paschoud Valentine 2005 Bulle 31:23.0 16 F19 F

Écart : + 15:29.2Temps total : 1h42:22.5 12 - 71:C'est chouette ! les basket

171 1 Berthoud Alicia 1999 CS Vallée du Flon 33:21.3 25 F20 F

271 2 Papaux Zoé 2004 CS Vallée du Flon 37:16.6 39 F19 F

371 3 Gremaud Laeticia 1993 CS Vallée du Flon 31:44.6 18 F20 F

Écart : + 19:40.8Temps total : 1h46:34.1 13 - 70:Drôles de dames

170 1 Theraulaz Carine 1990 CS Vallée du Flon 34:53.4 33 F20 F

270 2 Chassot Sandra 1977 CS Vallée du Flon 33:26.8 27 F40 F

370 3 Gremion Mylène 1981 CS Vallée du Flon 38:13.9 41 F40 F

Écart : + 23:13.2Temps total : 1h50:06.5 14 - 38:La Drink Team

138 1 Both Camille 1996 Lessoc CS Neirivue 34:38.0 31 F20 F

238 2 Ruffieux Chloé 1994 Echarlens 36:45.6 38 F20 F

338 3 Joye Muriel 1992 Pont-La-Ville 38:42.9 42 F20 F

  H: Hommes (2005 et plus âgés)  

Temps total : 1h08:09.3 1 - 60:Les financiers, ou pas

160 1 Volery Yan 1998 Bulle SA Bulle 21:04.5 1 M20 H

260 2 Oberson Robin 1998 Les Pasquier Team Oberson 22:07.4 3 M20 H

360 3 Curty Thibault 1999 Villarimboud SA Bulle 24:57.4 19 M20 H

Écart : + 1:09.7Temps total : 1h09:19.0 2 - 52:RomMax&Leo

152 1 Sugnaux Romain 1989 Vaulruz GX Racing 22:51.6 4 M20 H

252 2 Brodard Maxime 1995 Charmey 23:16.4 6 M20 H

352 3 L'homme Léo 1996 La Tour De Trême 23:11.0 5 M20 H

Écart : + 3:02.5Temps total : 1h11:11.8 3 - 77:CS Le Pâquier 2

177 1 Morard Quentin 2001 Marsens CS Le Pâquier 23:32.1 9 M20 H
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277 2 Bovigny Victor 1996 Rueyres-Saint-Laurent CS Le Pâquier 25:50.1 25 M20 H

377 3 Deillon Matthieu 1993 Broc CS Le Pâquier 21:49.6 2 M20 H

Écart : + 3:08.0Temps total : 1h11:17.3 4 - 68:Les Cardoches

168 1 Cardinaux Vincent 1998 CS Vallée du Flon 23:38.1 12 M20 H

268 2 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 23:35.7 10 M20 H

368 3 Conus Thierry 1976 CS Vallée du Flon 24:03.5 14 M40 H

Écart : + 5:31.8Temps total : 1h13:41.1 5 - 76:CS Le Pâquier 1

176 1 Girard Damien 1992 Lieffrens CS Le Pâquier 23:36.7 11 M20 H

276 2 Yerly Simon 1988 La Joux CS Le Pâquier 24:26.9 15 M20 H

376 3 Hugo Minnig 1993 Le Pâquier CS Le Pâquier 25:37.5 23 M20 H

Écart : + 6:35.8Temps total : 1h14:45.1 6 - 61:CARC 1 MEN

161 1 Tsa Du Tesfom 1994 Romont CARC Romont 24:46.8 17 M20 H

261 2 Buchs Sébastien 1982 Orsonnens CARC Romont 23:21.5 7 M40 H

361 3 Mauron Vincent 1984 Romont CARC Romont 26:36.8 34 M20 H

Écart : + 6:48.3Temps total : 1h14:57.6 7 - 82:Les couz du trail

182 1 Bugnard Frédéric 1982 Bulle 25:09.3 20 M40 H

282 2 Overney David 1988 Vuadens 26:02.4 29 M20 H

382 3 Pasquier Lucas 2004 Broc Swiss Ski Mountain. Team 23:45.9 13 M19 H

Écart : + 8:01.1Temps total : 1h16:10.4 8 - 86:La BYQ team

186 1 Morand Basile 1995 Epagny 24:40.0 16 M20 H

286 2 Ruffieux Yannick 1997 Broc 26:17.7 32 M20 H

386 3 Gendre Quentin 1994 Epagny CS Broc 25:12.7 21 M20 H

Écart : + 8:12.9Temps total : 1h16:22.2 9 - 67:CARC & Castella sports

167 1 Devaud Loic 1987 Porsel CARC Romont 23:29.9 8 M20 H

267 2 Kessler Nicolas 1974 Orsonnens CARC Romont 27:04.2 36 M40 H

367 3 Pache Jean-Claude 1965 Lussy CARC Romont 25:48.1 24 M50 H

Écart : + 11:22.5Temps total : 1h19:31.8 10 - 33:La Gîîîîîte

133 1 Gapany Davy 1994 Bulle 26:44.4 35 M20 H

233 2 Charrière Sébastien 1993 La Tour-De-Trême 27:20.2 39 M20 H

333 3 Wyssmüller Lionel 1995 Bulle 25:27.2 22 M20 H

Écart : + 11:42.2Temps total : 1h19:51.5 11 - 37:Team FSG Sâles

137 1 Gobet Gilles 1983 Sâles FSG Sâles 26:00.4 27 M40 H

237 2 Monney Maxime 1990 Romanens FSG Sâles 27:17.9 38 M20 H

337 3 Seydoux Laurent 1985 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 26:33.2 33 M20 H
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Écart : + 11:53.9Temps total : 1h20:03.2 12 - 89:CS Hauteville 1

189 1 Pochon Frédéric 1973 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 25:55.6 26 M50 H

289 2 Kolly Kévin 1995 Hauteville CS Hauteville 28:05.8 47 M20 H

389 3 Grivel Robin 1996 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 26:01.8 28 M20 H

Écart : + 12:27.1Temps total : 1h20:36.4 13 - 78:CS Le Pâquier 3

178 1 Andrey Benjamin 1992 Le Pâquier CS Le Pâquier 27:22.1 40 M20 H

278 2 Castella Rémi 1988 Lessoc CS Le Pâquier 27:11.8 37 M20 H

378 3 Simon Castella 1992 Vaulruz CS Le Pâquier 26:02.5 30 M20 H

Écart : + 13:36.8Temps total : 1h21:46.1 14 - 66:M.  Beaud construction

166 1 Villoz Florian 1994 Le Paquier 28:58.0 52 M20 H

266 2 Ogay Yan 1984 La Roche 27:59.3 44 M20 H

366 3 Andrey Fabien 1999 Vuippens 24:48.8 18 M20 H

Écart : + 14:10.2Temps total : 1h22:19.5 15 - 88:Junod-Repond-Mesnil

188 1 Junod Steven 1991 Châtel-Sur-Montsalvens 27:39.1 42 M20 H

288 2 Repond Joris 1987 Charmey SA Bulle 26:09.3 31 M20 H

388 3 Mesnil Manuel 1992 Fribourg Team Koach 28:31.1 48 M20 H

Écart : + 16:17.5Temps total : 1h24:26.8 16 - 74:Flonitude 3 : Lassitude 0

174 1 Pittet Rodolphe 1990 CS Vallée du Flon 28:45.0 50 M20 H

274 2 Gay Bastien 1998 CS Vallée du Flon 27:59.4 45 M20 H

374 3 Monnard Steve 1999 CS Vallée du Flon 27:42.4 43 M20 H

Écart : + 18:56.5Temps total : 1h27:05.8 17 - 92:Los Guardabosques

192 1 Etique Fabrice 1986 1635 La Tour De Trême SA Bulle 28:50.6 51 M20 H

292 2 Carrillo Jesus 1957 1630 Bulle SA Bulle 27:59.9 46 M60 H

392 3 Lüke Michael 1962 1635 La Tour De Trême SA Bulle 30:15.3 56 M60 H

Écart : + 19:46.6Temps total : 1h27:55.9 18 - 56:Les Frikers

156 1 Heger Garry 1986 Bulle 28:37.7 49 M20 H

256 2 Gabriel David 1982 Rossens 30:07.3 55 M40 H

356 3 Gaudin Patrick 1971 Bulle SA Bulle 29:10.9 53 M50 H

Écart : + 23:03.6Temps total : 1h31:12.9 19 - 53:To Be Do be doo

153 1 Dolsa Alexandre 1996 Bulle SA Bulle 31:43.6 59 M20 H

253 2 Tournemine Felix 1996 Marlens (f) SA Bulle 27:28.0 41 M20 H

353 3 Benda Leandro 1989 Bulle SA Bulle 32:01.3 60 M20 H

Écart : + 29:26.3Temps total : 1h37:35.6 20 - 47:Les cols Claudine

147 1 Wyssmüller Martin 1969 Marsens CS Marsens 30:54.1 58 M50 H
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247 2 Savary Laurent 1971 Marsens CS Marsens 33:41.6 62 M50 H

347 3 Buchs Flavien 1990 Bulle CS Marsens 32:59.9 61 M20 H

Écart : + 30:13.0Temps total : 1h38:22.3 21 - 36:Three Lions

136 1 Pillonel Gaëtan 1988 Le Pâquier-Montbarry 37:31.0 63 M20 H

236 2 Saner Thibault 2001 Gumefens 30:51.2 57 M20 H

336 3 Frautschi Robin 1989 Marsens 30:00.1 54 M20 H

  X: Hommes-Mixtes (2005 et plus âgés)  

Temps total : 1h12:45.4 1 - 41:Faim de vivre 1

141 1 Philipona Tristan 1998 Rechthalten TSV Rechthalten 22:57.3 4 M20 X

241 2 Azevedo Ascensao Jennifer 2001 Sion 27:32.3 16 F20 X

341 3 Philipona Alec 2000 Rechthalten TSV Rechthalten 22:15.8 1 M20 X

Écart : + 1:20.2Temps total : 1h14:05.6 2 - 93:ADNcoaching

193 1 Chaudoye Laura 1988 Hauteville 25:51.9 10 F20 X

293 2 Riser Vincent 1991 Farvagny Le Petit CAG Farvagny 22:41.6 2 M20 X

393 3 Chaudoye Fabien 1983 Hauteville 25:32.1 9 M40 X

Écart : + 7:49.9Temps total : 1h20:35.3 3 - 50:Chanchan à 50ans !

150 1 Frossard Melvin 1999 La Tour-De-Trême SA Bulle 23:07.8 5 M20 X

250 2 Frossard Romain 2001 La Tour-De-Trême SA Bulle 26:09.8 12 M20 X

350 3 Frossard Chantal 1973 La Tour-De-Trême SA Bulle 31:17.7 25 F50 X

Écart : + 10:01.7Temps total : 1h22:47.1 4 - 39:Les brunners ô chocolat

139 1 Duffey Cédric 1982 La Tour-De-Trême CS Broc 27:28.9 15 M40 X

239 2 Bucher Nadège 1991 Givisiez CS Broc 28:16.3 19 F20 X

339 3 Dousse Philippe 1983 Gumefens CS Broc 27:01.9 13 M40 X

Écart : + 10:54.4Temps total : 1h23:39.8 5 - 99:Famille Wicht

199 1 Wicht Matéo 2007 Le Pâquier SA Bulle 24:36.8 7 M17 X

299 2 Wicht Patrick 1969 Le Pâquier SA Bulle 27:48.1 17 M50 X

399 3 Sciboz Wicht Janique 1969 Le Pâquier SA Bulle 31:14.9 24 F50 X

Écart : + 11:52.6Temps total : 1h24:38.0 6 - 83:Buzz l'éclair

183 1 Ecoffey Clémence 2000 Morlon CS Marsens 31:19.7 26 F20 X

283 2 Frossard Maverik 1994 Charmey FSG Charmey 27:22.9 14 M20 X

383 3 Dardano Florian 1995 Charmey FSG Charmey 25:55.4 11 M20 X
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Écart : + 12:29.5Temps total : 1h25:14.9 7 - 35:Les Trèna-tsôthè

135 1 Fleury Jeanine 1967 Villarimboud CARC Romont 30:35.2 23 F50 X

235 2 Fleury Justine 1995 Romont CARC Romont 31:44.5 28 F20 X

335 3 Fleury Lucien 1993 Villaz CARC Romont 22:55.2 3 M20 X

Écart : + 20:39.2Temps total : 1h33:24.6 8 - 40:Les éclairs de l'Intyamon

140 1 Gremaud Maxime 1991 Grandvillard CS Broc 24:54.1 8 M20 X

240 2 Gremaud Jessica 1993 Grandvillard CS Broc 35:52.1 35 F20 X

340 3 Fragnière Gérald 1964 Marsens SA Bulle 32:38.4 30 M50 X

Écart : + 22:27.7Temps total : 1h35:13.1 9 - 84:Les Tchintchons

184 1 Rossier Jocelyne 1992 1782 Belfaux CS Broc 35:08.3 33 F20 X

284 2 Giurleo Vito 1979 1782 Belfaux CS Broc 31:26.2 27 M40 X

384 3 Jungo Philippe 1985 1720 Corminboeuf CS Broc 28:38.6 20 M20 X

Écart : + 24:10.9Temps total : 1h36:56.3 10 - 46:Team L'Homme

146 1 L'homme Ludovic 1992 Bulle 29:34.3 22 M20 X

246 2 L'homme Pascal 1961 Bulle 35:22.7 34 M60 X

346 3 L'homme Emma 1994 Bulle SA Bulle 31:59.3 29 F20 X

Écart : + 25:46.3Temps total : 1h38:31.7 11 - 34:Les Frangins

134 1 Ecoffey Yvan 1990 Marsens 36:02.8 36 M20 X

234 2 Ecoffey Cindy 1988 Grandvillard Ski-Club Grandvillard 33:26.8 31 F20 X

334 3 Ecoffey Sarah 1993 Pringy 29:02.1 21 F20 X

Écart : + 27:02.2Temps total : 1h39:47.6 12 - 59:Les Coquinous

159 1 Demierre Stéphane 1990 Bavois lecoledelacourseapied.com 23:14.5 6 M20 X

259 2 Fawer Nicole 1960 Cheseaux-Sur-Lausanne Léman Running 38:49.8 38 F60 X

359 3 Roth Audrey 1982 Bavois Léman Running 37:43.3 37 F40 X

Écart : + 28:47.0Temps total : 1h41:32.4 13 - 51:Espace pleine forme

151 1 Brodard Erika 1996 La Roche 28:07.2 18 F20 X

251 2 Pittet Romain 2000 Bulle 33:44.4 32 M20 X

351 3 Yerly Alexandra 1972 Acton Vale 39:40.8 39 F50 X

  VF: Vétérans-Femmes (1983 et plus âgées)  

Temps total : 1h38:14.1 1 - 72:3 Filles, sinon rien !

172 1 Deillon Christine 1979 CS Vallée du Flon 33:23.8 2 F40 VF
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272 2 Raemy Nadia 1979 CS Vallée du Flon 33:32.9 3 F40 VF

372 3 Audergon Monique 1982 CS Vallée du Flon 31:17.4 1 F40 VF

Écart : + 8:25.4Temps total : 1h46:39.5 2 - 48:Les Chemisettes

148 1 Fragnière Ursula 1968 Vuadens CS Marsens 34:42.4 4 F50 VF

248 2 Savary Nicole 1970 Marsens CS Marsens 34:47.9 5 F50 VF

348 3 Ducrest Mauron Véronique 1968 Riaz CS Marsens 37:09.2 6 F50 VF

Écart : + 18:01.4Temps total : 1h56:15.5 3 - 58:Les nuisettes

158 1 Clément Rutscho Natacha 1975 Riaz CS Marsens 38:49.6 8 F40 VF

258 2 Overney Chantal 1968 Broc CS Marsens 38:32.7 7 F50 VF

358 3 Bussard Brigitte 1958 La Tour-De-Trême CS Marsens 38:53.2 9 F60 VF

  VH: Vétérans (1983 et plus âgés)  

Temps total : 1h24:45.4 1 - 73:6KM !!! Pas plus ???

173 1 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 26:24.0 1 M50 VH

273 2 Gachoud Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 28:33.9 4 M50 VH

373 3 Sonney Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 29:47.5 8 M50 VH

Écart : + 46.8Temps total : 1h25:32.2 2 - 75:Les sans chaussettes

175 1 Berthoud Christian 1969 CS Vallée du Flon 29:11.0 5 M50 VH

275 2 Droux Daniel 1979 CS Vallée du Flon 26:46.9 2 M40 VH

375 3 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 29:34.3 6 M60 VH

Écart : + 4:25.1Temps total : 1h29:10.5 3 - 65:CARC  3 MEN

165 1 Schmitt Gérald 1975 Rue CARC Romont 26:55.9 3 M40 VH

265 2 Conus Xavier 1983 Avry-Dvt-Pont CARC Romont 29:47.2 7 M40 VH

365 3 Richoz Pascal 1971 Romont CARC Romont 32:27.4 12 M50 VH

Écart : + 11:59.3Temps total : 1h36:44.7 4 - 63:CARC 2 2 MEN

163 1 Perritaz Joël 1968 Villarlod CARC Romont 30:09.9 9 M50 VH

263 2 Delabays Marc 1972 Romont CARC Romont 31:25.6 11 M50 VH

363 3 Bifrare Frédéric 1967 Orsonnens CARC Romont 35:09.2 14 M50 VH

Écart : + 15:23.8Temps total : 1h40:09.2 5 - 57:Les Chupià Pantè

157 1 Rossel Jean-Luc 1953 Riaz CS Marsens 33:25.1 13 M70 VH

257 2 Barraud Vincent 1961 Le Châtelard CS Marsens 35:19.4 15 M60 VH

357 3 Romanens Daniel 1966 Marsens CS Marsens 31:24.7 10 M50 VH



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

COURSE DE RELAIS EN FORET

50e édition - Bulle 2023

Relais Adultes 3x6km

Classement du relais par équipe

benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.ch benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

16.04.2023  /  Sporting Athlétisne Bulle Le 16.04.2023 à 12:31  /  Page 9/9

Dos. Rel. Nom et prénom An. Domicile Club Temps Clt Cat. Cat/équipe

  VX: Vétérans-Mixtes (1983 et plus âgés)  

Temps total : 1h18:55.0 1 - 81:SenslerAuswahl

181 1 Philippona Marc 1970 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 28:18.9 5 M50 VX

281 2 Traina Manuela 1982 Schwarzsee Athletic Team Rechthalten 27:07.2 3 F40 VX

381 3 Brügger Werner 1975 Giffers Athletic Team Rechthalten 23:28.9 1 M40 VX

Écart : + 2:24.3Temps total : 1h21:19.3 2 - 87:SABrille

187 1 Pilloud Olivier 1978 Bulle SA Bulle 25:38.2 2 M40 VX

287 2 Cuendet Jérôme 1977 Bulle SA Bulle 27:13.6 4 M40 VX

387 3 Clément Sandrine 1975 Le Pâquier SA Bulle 28:27.5 6 F40 VX
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  F17 Cadettes/Mädchen (2006-2009)  

1 394 Felbabel Charline 2009 F17 Cottens Athlètes 30:39.2

2 149 Progin Alodie 2009 F17 Avry-Devant-Pont CS Marsens 30:48.2 9.0

3 390 Oberson Audrey 2007 F17 Vaulruz CS Marsens 31:45.7 1:06.5

4 349 Zbinden Chiara 2009 F17 Bulle CS Marsens 32:09.2 1:30.0

5 290 Vial Clémence 2007 F17 Echarlens CS Marsens 32:41.1 2:01.9

6 190 Rime Mila 2008 F17 Hauteville CS Marsens 33:10.6 2:31.4

7 254 Jenni Loreline 2006 F17 Sorens 34:14.5 3:35.3

8 249 Morgan Felicia 2009 F17 Pringy CS Marsens 34:53.6 4:14.4

9 154 Savary Lomée 2006 F17 Romanens SA Bulle 35:21.6 4:42.4

10 194 Marro Céleste 2007 F17 CS Marsens 35:48.4 5:09.2

11 446 Magnin Elodie 2006 F17 Corbières CS Hauteville 37:05.8 6:26.6

12 294 Guillet Rose 2008 F17 CS Marsens 37:36.6 6:57.4

  F19 Juniores/Juniorinnen (2004-2005)  

1 155 Herbez Louane 2004 F19 Vuadens SA Bulle 29:36.2

2 197 Buntschu Julie 2004 F19 Echarlens CS Marsens 30:26.2 50.0

3 354 Paschoud Valentine 2005 F19 Bulle 31:23.0 1:46.8

4 460 Mooser Emma 2005 F19 Bulle 34:44.3 5:08.1

5 280 Mauron Camille 2004 F19 Riaz CS Le Pâquier 35:28.8 5:52.6

6 271 Papaux Zoé 2004 F19 CS Vallée du Flon 37:16.6 7:40.4

  F20 Dames/Damen (1984-2003)  

1 193 Chaudoye Laura 1988 F20 Hauteville 25:51.9

2 241 Azevedo Ascensao Jennifer 2001 F20 Sion 27:32.3 1:40.4

3 196 Pasquier Eléonore 1995 F20 Vaulruz FSG Sâles 27:59.3 2:07.4

4 151 Brodard Erika 1996 F20 La Roche 28:07.2 2:15.3

5 239 Bucher Nadège 1991 F20 Givisiez CS Broc 28:16.3 2:24.4

6 396 Gex Pauline 1994 F20 Monthey 28:23.8 2:31.9

7 379 Morand Elisa 2000 F20 Vuadens CS Le Pâquier 28:52.4 3:00.5

8 334 Ecoffey Sarah 1993 F20 Pringy 29:02.1 3:10.2

9 169 Pittet Céline 1993 F20 CS Vallée du Flon 29:06.1 3:14.2

10 144 Dias Delphine 1987 F20 Bulle SA Bulle 29:14.3 3:22.4

11 264 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières CARC Romont 29:55.6 4:03.7

12 180 Zamofing Lara 1996 F20 Broc CS Le Pâquier 30:04.5 4:12.6

13 397 Fellay Théa 2001 F20 Gumefens CS Marsens 30:11.4 4:19.5

14 296 Sugnaux Juliane 1986 F20 Les Diablerets 30:30.2 4:38.3

15 244 Turrini Laura 1994 F20 Riaz SA Bulle 30:43.7 4:51.8

16 297 Gremaud Anna 2003 F20 Echarlens B3 Bulle Triathlon 30:55.5 5:03.6

17 143 Deschenaux Amandine 2000 F20 Echarlens CS Marsens 31:07.9 5:16.0

18 183 Ecoffey Clémence 2000 F20 Morlon CS Marsens 31:19.7 5:27.8

19 179 Andrey Jessica 1993 F20 Le Pâquier CS Le Pâquier 31:21.7 5:29.8
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20 344 Remy Gaelle 1996 F20 Bulle SA Bulle 31:23.8 5:31.9

21 235 Fleury Justine 1995 F20 Romont CARC Romont 31:44.5 5:52.6

22 371 Gremaud Laeticia 1993 F20 CS Vallée du Flon 31:44.6 5:52.7

23 346 L'homme Emma 1994 F20 Bulle SA Bulle 31:59.3 6:07.4

24 262 Abril Caroline 1996 F20 Châtel-Sur-Montsalvens CARC Romont 32:03.9 6:12.0

25 355 Yerly Louise 1999 F20 Enney SA Bulle 32:17.9 6:26.0

26 462 Schuler Cosette 1997 F20 Bulle Team Lysalp 32:28.8 6:36.9

27 269 Brandt Joëlle 1986 F20 CS Vallée du Flon 32:49.7 6:57.8

28 255 Barras Anaïs 2003 F20 Gumefens SA Bulle 33:00.0 7:08.1

29 243 Krantz Laurine 2000 F20 Sorens CS Marsens 33:05.6 7:13.7

30 455 Douhéret Cynthia 1994 F20 Bulle 33:12.0 7:20.1

31 453 Fragnière Emilie 1993 F20 Bulle CS Marsens 33:21.2 7:29.3

32 171 Berthoud Alicia 1999 F20 CS Vallée du Flon 33:21.3 7:29.4

33 234 Ecoffey Cindy 1988 F20 Grandvillard Ski-Club Grandvillard 33:26.8 7:34.9

34 380 Berthoud Inès 2003 F20 Châtel-St-Denis CS Le Pâquier 34:06.5 8:14.6

35 279 Gachet Laetitia 1985 F20 Le Pâquier CS Le Pâquier 34:22.1 8:30.2

36 138 Both Camille 1996 F20 Lessoc CS Neirivue 34:38.0 8:46.1

37 170 Theraulaz Carine 1990 F20 CS Vallée du Flon 34:53.4 9:01.5

38 184 Rossier Jocelyne 1992 F20 1782 Belfaux CS Broc 35:08.3 9:16.4

39 343 Buntschu Erine 2000 F20 Echarlens CS Marsens 35:50.3 9:58.4

40 240 Gremaud Jessica 1993 F20 Grandvillard CS Broc 35:52.1 10:00.2

41 238 Ruffieux Chloé 1994 F20 Echarlens 36:45.6 10:53.7

42 338 Joye Muriel 1992 F20 Pont-La-Ville 38:42.9 12:51.0

43 285 Schuler Charlotte 1994 F20 Bulle Team Lys'Alp 43:10.8 17:18.9

  F40 Dames/Damen (1974-1983)  

1 281 Traina Manuela 1982 F40 Schwarzsee Athletic Team Rechthalten 27:07.2

2 387 Clément Sandrine 1975 F40 Le Pâquier SA Bulle 28:27.5 1:20.3

3 372 Audergon Monique 1982 F40 CS Vallée du Flon 31:17.4 4:10.2

4 443 Progin-Grangier Cécile 1976 F40 Vuadens SA Bulle 33:00.1 5:52.9

5 172 Deillon Christine 1979 F40 CS Vallée du Flon 33:23.8 6:16.6

6 162 Bérard Violette 1975 F40 Mézières CARC Romont 33:26.2 6:19.0

7 270 Chassot Sandra 1977 F40 CS Vallée du Flon 33:26.8 6:19.6

8 272 Raemy Nadia 1979 F40 CS Vallée du Flon 33:32.9 6:25.7

9 465 Romanens Scaiola Nathalie 1976 F40 Vuadens 33:56.4 6:49.2

10 369 Goutte Aurélie 1981 F40 CS Vallée du Flon 36:40.8 9:33.6

11 364 Gobet Carole 1979 F40 Treyvaux CARC Romont 37:40.4 10:33.2

12 359 Roth Audrey 1982 F40 Bavois Léman Running 37:43.3 10:36.1

13 370 Gremion Mylène 1981 F40 CS Vallée du Flon 38:13.9 11:06.7

14 158 Clément Rutscho Natacha 1975 F40 Riaz CS Marsens 38:49.6 11:42.4

15 458 Castella Christelle 1977 F40 Bulle SA Bulle 39:36.7 12:29.5

  F50 Dames/Damen (1964-1973)  

1 135 Fleury Jeanine 1967 F50 Villarimboud CARC Romont 30:35.2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

COURSE DE RELAIS EN FORET

50e édition - Bulle 2023

Relais Adultes 3x6km

Classements par catégories

Rangliste nach Kategorien 

benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.ch benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

16.04.2023  /  Sporting Athlétisne Bulle Le 16.04.2023 à 18:37  /  Page 3/6

Clt Dos. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club Temps Écart

2 399 Sciboz Wicht Janique 1969 F50 Le Pâquier SA Bulle 31:14.9 39.7

3 350 Frossard Chantal 1973 F50 La Tour-De-Trême SA Bulle 31:17.7 42.5

4 164 Scheurer Isabelle 1972 F50 Grandvillard CARC Romont 32:26.5 1:51.3

5 148 Fragnière Ursula 1968 F50 Vuadens CS Marsens 34:42.4 4:07.2

6 362 Dorthe Rachel 1970 F50 Villariaz CARC Romont 34:45.0 4:09.8

7 248 Savary Nicole 1970 F50 Marsens CS Marsens 34:47.9 4:12.7

8 348 Ducrest Mauron Véronique 1968 F50 Riaz CS Marsens 37:09.2 6:34.0

9 258 Overney Chantal 1968 F50 Broc CS Marsens 38:32.7 7:57.5

10 351 Yerly Alexandra 1972 F50 Acton Vale 39:40.8 9:05.6

11 445 Philipona Christine 1972 F50 Vuippens CS Marsens 40:55.7 10:20.5

  F60 Dames/Damen (1963 et plus âgées/älter)  

1 259 Fawer Nicole 1960 F60 Cheseaux-Sur-Lausanne Léman Running 38:49.8

2 358 Bussard Brigitte 1958 F60 La Tour-De-Trême CS Marsens 38:53.2 3.4

3 448 Colliard Christine 1958 F60 Saint-Martin 39:30.5 40.7

  M17  Cadets/Knaben (2006-2009)  

1 191 Hunziker Arnaud 2006 M17 Vuadens CS Marsens 22:31.0

2 199 Wicht Matéo 2007 M17 Le Pâquier SA Bulle 24:36.8 2:05.8

3 391 Philipona Michaël 2009 M17 Vuippens CS Marsens 25:17.0 2:46.0

4 291 Fellay Noah 2006 M17 Vuadens CS Marsens 26:09.4 3:38.4

5 298 Dafflon Jules 2006 M17 Charmey Ski Romand 27:09.0 4:38.0

6 398 Scaiola Paul 2009 M17 Vuadens Ski Romand 27:12.8 4:41.8

7 198 Progin Jules 2007 M17 Vuadens MBF 29:46.0 7:15.0

8 345 Risse Simon 2008 M17 Bulle SA Bulle 30:19.9 7:48.9

9 245 Regamey Quentin 2009 M17 Maules SA Bulle 30:39.9 8:08.9

10 437 Clerc Gabriel 2006 M17 Vuadens SA Bulle 32:14.5 9:43.5

11 145 Sessa Jonas 2009 M17 Morlon SA Bulle 34:44.3 12:13.3

  M19 Juniors/Junioren (2004-2005)  

1 435 Castella Théo 2005 M19 Pringy Ski Club Lys 23:35.9

2 382 Pasquier Lucas 2004 M19 Broc Swiss Ski Mountain. Team 23:45.9 10.0

3 436 Risse Lucas 2004 M19 Bulle SA Bulle 26:59.7 3:23.8

  M20 Hommes/Männer (1984-2003)  

1 160 Volery Yan 1998 M20 Bulle SA Bulle 21:04.5

2 377 Deillon Matthieu 1993 M20 Broc CS Le Pâquier 21:49.6 45.1

3 260 Oberson Robin 1998 M20 Les Pasquier Team Oberson 22:07.4 1:02.9

4 341 Philipona Alec 2000 M20 Rechthalten TSV Rechthalten 22:15.8 1:11.3
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5 293 Riser Vincent 1991 M20 Farvagny Le Petit CAG Farvagny 22:41.6 1:37.1

6 152 Sugnaux Romain 1989 M20 Vaulruz GX Racing 22:51.6 1:47.1

7 335 Fleury Lucien 1993 M20 Villaz CARC Romont 22:55.2 1:50.7

8 141 Philipona Tristan 1998 M20 Rechthalten TSV Rechthalten 22:57.3 1:52.8

9 150 Frossard Melvin 1999 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 23:07.8 2:03.3

10 352 L'homme Léo 1996 M20 La Tour De Trême 23:11.0 2:06.5

11 159 Demierre Stéphane 1990 M20 Bavois lecoledelacourseapied.com 23:14.5 2:10.0

12 252 Brodard Maxime 1995 M20 Charmey 23:16.4 2:11.9

13 167 Devaud Loic 1987 M20 Porsel CARC Romont 23:29.9 2:25.4

14 177 Morard Quentin 2001 M20 Marsens CS Le Pâquier 23:32.1 2:27.6

15 268 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 CS Vallée du Flon 23:35.7 2:31.2

16 176 Girard Damien 1992 M20 Lieffrens CS Le Pâquier 23:36.7 2:32.2

17 168 Cardinaux Vincent 1998 M20 CS Vallée du Flon 23:38.1 2:33.6

18 276 Yerly Simon 1988 M20 La Joux CS Le Pâquier 24:26.9 3:22.4

19 186 Morand Basile 1995 M20 Epagny 24:40.0 3:35.5

20 161 Tsa Du Tesfom 1994 M20 Romont CARC Romont 24:46.8 3:42.3

21 366 Andrey Fabien 1999 M20 Vuippens 24:48.8 3:44.3

22 140 Gremaud Maxime 1991 M20 Grandvillard CS Broc 24:54.1 3:49.6

23 360 Curty Thibault 1999 M20 Villarimboud SA Bulle 24:57.4 3:52.9

24 386 Gendre Quentin 1994 M20 Epagny CS Broc 25:12.7 4:08.2

25 468 Pasquier Philippe 1992 M20 Riaz 25:20.1 4:15.6

26 333 Wyssmüller Lionel 1995 M20 Bulle 25:27.2 4:22.7

27 376 Hugo Minnig 1993 M20 Le Pâquier CS Le Pâquier 25:37.5 4:33.0

28 277 Bovigny Victor 1996 M20 Rueyres-Saint-Laurent CS Le Pâquier 25:50.1 4:45.6

29 383 Dardano Florian 1995 M20 Charmey FSG Charmey 25:55.4 4:50.9

30 389 Grivel Robin 1996 M20 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 26:01.8 4:57.3

31 282 Overney David 1988 M20 Vuadens 26:02.4 4:57.9

32 378 Simon Castella 1992 M20 Vaulruz CS Le Pâquier 26:02.5 4:58.0

33 288 Repond Joris 1987 M20 Charmey SA Bulle 26:09.3 5:04.8

34 250 Frossard Romain 2001 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 26:09.8 5:05.3

35 286 Ruffieux Yannick 1997 M20 Broc 26:17.7 5:13.2

36 337 Seydoux Laurent 1985 M20 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 26:33.2 5:28.7

37 361 Mauron Vincent 1984 M20 Romont CARC Romont 26:36.8 5:32.3

38 133 Gapany Davy 1994 M20 Bulle 26:44.4 5:39.9

39 467 Circelli Ludovic 1991 M20 Corminboeuf 27:05.3 6:00.8

40 278 Castella Rémi 1988 M20 Lessoc CS Le Pâquier 27:11.8 6:07.3

41 237 Monney Maxime 1990 M20 Romanens FSG Sâles 27:17.9 6:13.4

42 233 Charrière Sébastien 1993 M20 La Tour-De-Trême 27:20.2 6:15.7

43 178 Andrey Benjamin 1992 M20 Le Pâquier CS Le Pâquier 27:22.1 6:17.6

44 283 Frossard Maverik 1994 M20 Charmey FSG Charmey 27:22.9 6:18.4

45 253 Tournemine Felix 1996 M20 Marlens (f) SA Bulle 27:28.0 6:23.5

46 188 Junod Steven 1991 M20 Châtel-Sur-Montsalvens 27:39.1 6:34.6

47 374 Monnard Steve 1999 M20 CS Vallée du Flon 27:42.4 6:37.9

48 449 Romanens Sven 1986 M20 Pringy SA Bulle 27:46.0 6:41.5

49 266 Ogay Yan 1984 M20 La Roche 27:59.3 6:54.8

50 274 Gay Bastien 1998 M20 CS Vallée du Flon 27:59.4 6:54.9

51 289 Kolly Kévin 1995 M20 Hauteville CS Hauteville 28:05.8 7:01.3
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52 388 Mesnil Manuel 1992 M20 Fribourg Team Koach 28:31.1 7:26.6

53 156 Heger Garry 1986 M20 Bulle 28:37.7 7:33.2

54 384 Jungo Philippe 1985 M20 1720 Corminboeuf CS Broc 28:38.6 7:34.1

55 174 Pittet Rodolphe 1990 M20 CS Vallée du Flon 28:45.0 7:40.5

56 192 Etique Fabrice 1986 M20 1635 La Tour De Trême SA Bulle 28:50.6 7:46.1

57 166 Villoz Florian 1994 M20 Le Paquier 28:58.0 7:53.5

58 146 L'homme Ludovic 1992 M20 Bulle 29:34.3 8:29.8

59 336 Frautschi Robin 1989 M20 Marsens 30:00.1 8:55.6

60 236 Saner Thibault 2001 M20 Gumefens 30:51.2 9:46.7

61 153 Dolsa Alexandre 1996 M20 Bulle SA Bulle 31:43.6 10:39.1

62 353 Benda Leandro 1989 M20 Bulle SA Bulle 32:01.3 10:56.8

63 347 Buchs Flavien 1990 M20 Bulle CS Marsens 32:59.9 11:55.4

64 251 Pittet Romain 2000 M20 Bulle 33:44.4 12:39.9

65 134 Ecoffey Yvan 1990 M20 Marsens 36:02.8 14:58.3

66 136 Pillonel Gaëtan 1988 M20 Le Pâquier-Montbarry 37:31.0 16:26.5

  M40 Vétérans/Veteranen (1974-1983)  

1 261 Buchs Sébastien 1982 M40 Orsonnens CARC Romont 23:21.5

2 381 Brügger Werner 1975 M40 Giffers Athletic Team Rechthalten 23:28.9 7.4

3 368 Conus Thierry 1976 M40 CS Vallée du Flon 24:03.5 42.0

4 457 Schorderet Yan 1978 M40 Broc CS Broc 24:03.9 42.4

5 463 Thierrin Xavier 1979 M40 Grolley 24:17.6 56.1

6 459 Kolly Florian 1982 M40 Vauderens Kolbac team 24:56.9 1:35.4

7 182 Bugnard Frédéric 1982 M40 Bulle 25:09.3 1:47.8

8 393 Chaudoye Fabien 1983 M40 Hauteville 25:32.1 2:10.6

9 187 Pilloud Olivier 1978 M40 Bulle SA Bulle 25:38.2 2:16.7

10 137 Gobet Gilles 1983 M40 Sâles FSG Sâles 26:00.4 2:38.9

11 275 Droux Daniel 1979 M40 CS Vallée du Flon 26:46.9 3:25.4

12 165 Schmitt Gérald 1975 M40 Rue CARC Romont 26:55.9 3:34.4

13 339 Dousse Philippe 1983 M40 Gumefens CS Broc 27:01.9 3:40.4

14 267 Kessler Nicolas 1974 M40 Orsonnens CARC Romont 27:04.2 3:42.7

15 287 Cuendet Jérôme 1977 M40 Bulle SA Bulle 27:13.6 3:52.1

16 139 Duffey Cédric 1982 M40 La Tour-De-Trême CS Broc 27:28.9 4:07.4

17 447 Flüeli Stéphane 1977 M40 Bulle CS Broc 28:39.0 5:17.5

18 438 Sarrasin Blaise 1974 M40 La Tour-De-Trême CS Marsens 28:44.3 5:22.8

19 440 Pedrini Grégoire 1981 M40 Bulle 28:54.4 5:32.9

20 464 Faccoli Jeff 1983 M40 Bulle 29:00.7 5:39.2

21 441 Marro Olivier 1975 M40 Echarlens CS Marsens 29:19.6 5:58.1

22 265 Conus Xavier 1983 M40 Avry-Dvt-Pont CARC Romont 29:47.2 6:25.7

23 256 Gabriel David 1982 M40 Rossens 30:07.3 6:45.8

24 284 Giurleo Vito 1979 M40 1782 Belfaux CS Broc 31:26.2 8:04.7

25 466 Caille  Louis 1979 M40 Bulle 43:15.7 19:54.2
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  M50 Vétérans/Veteranen (1964-1973)  

1 367 Pache Jean-Claude 1965 M50 Lussy CARC Romont 25:48.1

2 189 Pochon Frédéric 1973 M50 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 25:55.6 7.5

3 173 Mesot Jean-Pierre 1969 M50 CS Vallée du Flon 26:24.0 35.9

4 450 Weber Daniel 1964 M50 Broc CS Neirivue 26:47.9 59.8

5 299 Wicht Patrick 1969 M50 Le Pâquier SA Bulle 27:48.1 2:00.0

6 181 Philippona Marc 1970 M50 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 28:18.9 2:30.8

7 273 Gachoud Frédéric 1966 M50 CS Vallée du Flon 28:33.9 2:45.8

8 356 Gaudin Patrick 1971 M50 Bulle SA Bulle 29:10.9 3:22.8

9 175 Berthoud Christian 1969 M50 CS Vallée du Flon 29:11.0 3:22.9

10 373 Sonney Jean-Pierre 1969 M50 CS Vallée du Flon 29:47.5 3:59.4

11 163 Perritaz Joël 1968 M50 Villarlod CARC Romont 30:09.9 4:21.8

12 147 Wyssmüller Martin 1969 M50 Marsens CS Marsens 30:54.1 5:06.0

13 433 Tcheau Alain 1969 M50 La Tour-De-Trême 31:02.6 5:14.5

14 357 Romanens Daniel 1966 M50 Marsens CS Marsens 31:24.7 5:36.6

15 263 Delabays Marc 1972 M50 Romont CARC Romont 31:25.6 5:37.5

16 365 Richoz Pascal 1971 M50 Romont CARC Romont 32:27.4 6:39.3

17 340 Fragnière Gérald 1964 M50 Marsens SA Bulle 32:38.4 6:50.3

18 247 Savary Laurent 1971 M50 Marsens CS Marsens 33:41.6 7:53.5

19 363 Bifrare Frédéric 1967 M50 Orsonnens CARC Romont 35:09.2 9:21.1

20 444 Philipona Jean-Charles 1972 M50 Vuippens CS Marsens 40:55.6 15:07.5

  M60 Vétérans/Veteranen (1954-1963)  

1 292 Carrillo Jesus 1957 M60 1630 Bulle SA Bulle 27:59.9

2 375 Pittet André 1961 M60 CS Vallée du Flon 29:34.3 1:34.4

3 392 Lüke Michael 1962 M60 1635 La Tour De Trême SA Bulle 30:15.3 2:15.4

4 442 Sudan Dominique 1954 M60 La Tour-De-Trême FSG Bulle 30:31.5 2:31.6

5 469 Mauron Gérard 1956 M60 CARC Romont 33:27.1 5:27.2

6 257 Barraud Vincent 1961 M60 Le Châtelard CS Marsens 35:19.4 7:19.5

7 246 L'homme Pascal 1961 M60 Bulle 35:22.7 7:22.8

8 434 Castella Joseph 1962 M60 Neirivue CS Neirivue 36:22.2 8:22.3

9 185 Schuler Jean-Roland 1961 M60 Bulle Team Lys'Alp 39:55.7 11:55.8

  M70 Vétérans/Veteranen (1953 et plus âgés/älter)  

1 157 Rossel Jean-Luc 1953 M70 Riaz CS Marsens 33:25.1

2 461 Tercier Michel 1949 M70 Charmey 35:45.5 2:20.4

3 439 Robadey Félix 1944 M70 Pringy SFG Bulle <Cloros Team > 53:53.9 20:28.8
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1 160 Volery Yan 1998 M20 Bulle SA Bulle 21:04.5

2 377 Deillon Matthieu 1993 M20 Broc CS Le Pâquier 21:49.6 45.1

3 260 Oberson Robin 1998 M20 Les Pasquier Team Oberson 22:07.4 1:02.9

4 341 Philipona Alec 2000 M20 Rechthalten TSV Rechthalten 22:15.8 1:11.3

5 191 Hunziker Arnaud 2006 M17 Vuadens CS Marsens 22:31.0 1:26.5

6 293 Riser Vincent 1991 M20 Farvagny Le Petit CAG Farvagny 22:41.6 1:37.1

7 152 Sugnaux Romain 1989 M20 Vaulruz GX Racing 22:51.6 1:47.1

8 335 Fleury Lucien 1993 M20 Villaz CARC Romont 22:55.2 1:50.7

9 141 Philipona Tristan 1998 M20 Rechthalten TSV Rechthalten 22:57.3 1:52.8

10 150 Frossard Melvin 1999 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 23:07.8 2:03.3

11 352 L'homme Léo 1996 M20 La Tour De Trême 23:11.0 2:06.5

12 159 Demierre Stéphane 1990 M20 Bavois lecoledelacourseapied.com 23:14.5 2:10.0

13 252 Brodard Maxime 1995 M20 Charmey 23:16.4 2:11.9

14 261 Buchs Sébastien 1982 M40 Orsonnens CARC Romont 23:21.5 2:17.0

15 381 Brügger Werner 1975 M40 Giffers Athletic Team Rechthalten 23:28.9 2:24.4

16 167 Devaud Loic 1987 M20 Porsel CARC Romont 23:29.9 2:25.4

17 177 Morard Quentin 2001 M20 Marsens CS Le Pâquier 23:32.1 2:27.6

18 268 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 CS Vallée du Flon 23:35.7 2:31.2

19 435 Castella Théo 2005 M19 Pringy Ski Club Lys 23:35.9 2:31.4

20 176 Girard Damien 1992 M20 Lieffrens CS Le Pâquier 23:36.7 2:32.2

21 168 Cardinaux Vincent 1998 M20 CS Vallée du Flon 23:38.1 2:33.6

22 382 Pasquier Lucas 2004 M19 Broc Swiss Ski Mountain. Team 23:45.9 2:41.4

23 368 Conus Thierry 1976 M40 CS Vallée du Flon 24:03.5 2:59.0

24 457 Schorderet Yan 1978 M40 Broc CS Broc 24:03.9 2:59.4

25 463 Thierrin Xavier 1979 M40 Grolley 24:17.6 3:13.1

26 276 Yerly Simon 1988 M20 La Joux CS Le Pâquier 24:26.9 3:22.4

27 199 Wicht Matéo 2007 M17 Le Pâquier SA Bulle 24:36.8 3:32.3

28 186 Morand Basile 1995 M20 Epagny 24:40.0 3:35.5

29 161 Tsa Du Tesfom 1994 M20 Romont CARC Romont 24:46.8 3:42.3

30 366 Andrey Fabien 1999 M20 Vuippens 24:48.8 3:44.3

31 140 Gremaud Maxime 1991 M20 Grandvillard CS Broc 24:54.1 3:49.6

32 459 Kolly Florian 1982 M40 Vauderens Kolbac team 24:56.9 3:52.4

33 360 Curty Thibault 1999 M20 Villarimboud SA Bulle 24:57.4 3:52.9

34 182 Bugnard Frédéric 1982 M40 Bulle 25:09.3 4:04.8

35 386 Gendre Quentin 1994 M20 Epagny CS Broc 25:12.7 4:08.2

36 391 Philipona Michaël 2009 M17 Vuippens CS Marsens 25:17.0 4:12.5

37 468 Pasquier Philippe 1992 M20 Riaz 25:20.1 4:15.6

38 333 Wyssmüller Lionel 1995 M20 Bulle 25:27.2 4:22.7

39 393 Chaudoye Fabien 1983 M40 Hauteville 25:32.1 4:27.6

40 376 Hugo Minnig 1993 M20 Le Pâquier CS Le Pâquier 25:37.5 4:33.0

41 187 Pilloud Olivier 1978 M40 Bulle SA Bulle 25:38.2 4:33.7

42 367 Pache Jean-Claude 1965 M50 Lussy CARC Romont 25:48.1 4:43.6

43 277 Bovigny Victor 1996 M20 Rueyres-Saint-Laurent CS Le Pâquier 25:50.1 4:45.6

44 193 Chaudoye Laura 1988 F20 Hauteville 25:51.9 4:47.4

45 383 Dardano Florian 1995 M20 Charmey FSG Charmey 25:55.4 4:50.9

46 189 Pochon Frédéric 1973 M50 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 25:55.6 4:51.1
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47 137 Gobet Gilles 1983 M40 Sâles FSG Sâles 26:00.4 4:55.9

48 389 Grivel Robin 1996 M20 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 26:01.8 4:57.3

49 282 Overney David 1988 M20 Vuadens 26:02.4 4:57.9

50 378 Simon Castella 1992 M20 Vaulruz CS Le Pâquier 26:02.5 4:58.0

51 288 Repond Joris 1987 M20 Charmey SA Bulle 26:09.3 5:04.8

52 291 Fellay Noah 2006 M17 Vuadens CS Marsens 26:09.4 5:04.9

53 250 Frossard Romain 2001 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 26:09.8 5:05.3

54 286 Ruffieux Yannick 1997 M20 Broc 26:17.7 5:13.2

55 173 Mesot Jean-Pierre 1969 M50 CS Vallée du Flon 26:24.0 5:19.5

56 337 Seydoux Laurent 1985 M20 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 26:33.2 5:28.7

57 361 Mauron Vincent 1984 M20 Romont CARC Romont 26:36.8 5:32.3

58 133 Gapany Davy 1994 M20 Bulle 26:44.4 5:39.9

59 275 Droux Daniel 1979 M40 CS Vallée du Flon 26:46.9 5:42.4

60 450 Weber Daniel 1964 M50 Broc CS Neirivue 26:47.9 5:43.4

61 165 Schmitt Gérald 1975 M40 Rue CARC Romont 26:55.9 5:51.4

62 436 Risse Lucas 2004 M19 Bulle SA Bulle 26:59.7 5:55.2

63 339 Dousse Philippe 1983 M40 Gumefens CS Broc 27:01.9 5:57.4

64 267 Kessler Nicolas 1974 M40 Orsonnens CARC Romont 27:04.2 5:59.7

65 467 Circelli Ludovic 1991 M20 Corminboeuf 27:05.3 6:00.8

66 281 Traina Manuela 1982 F40 Schwarzsee Athletic Team Rechthalten 27:07.2 6:02.7

67 298 Dafflon Jules 2006 M17 Charmey Ski Romand 27:09.0 6:04.5

68 278 Castella Rémi 1988 M20 Lessoc CS Le Pâquier 27:11.8 6:07.3

69 398 Scaiola Paul 2009 M17 Vuadens Ski Romand 27:12.8 6:08.3

70 287 Cuendet Jérôme 1977 M40 Bulle SA Bulle 27:13.6 6:09.1

71 237 Monney Maxime 1990 M20 Romanens FSG Sâles 27:17.9 6:13.4

72 233 Charrière Sébastien 1993 M20 La Tour-De-Trême 27:20.2 6:15.7

73 178 Andrey Benjamin 1992 M20 Le Pâquier CS Le Pâquier 27:22.1 6:17.6

74 283 Frossard Maverik 1994 M20 Charmey FSG Charmey 27:22.9 6:18.4

75 253 Tournemine Felix 1996 M20 Marlens (f) SA Bulle 27:28.0 6:23.5

76 139 Duffey Cédric 1982 M40 La Tour-De-Trême CS Broc 27:28.9 6:24.4

77 241 Azevedo Ascensao Jennifer 2001 F20 Sion 27:32.3 6:27.8

78 188 Junod Steven 1991 M20 Châtel-Sur-Montsalvens 27:39.1 6:34.6

79 374 Monnard Steve 1999 M20 CS Vallée du Flon 27:42.4 6:37.9

80 449 Romanens Sven 1986 M20 Pringy SA Bulle 27:46.0 6:41.5

81 299 Wicht Patrick 1969 M50 Le Pâquier SA Bulle 27:48.1 6:43.6

82 266 Ogay Yan 1984 M20 La Roche 27:59.3 6:54.8

82 196 Pasquier Eléonore 1995 F20 Vaulruz FSG Sâles 27:59.3 6:54.8

84 274 Gay Bastien 1998 M20 CS Vallée du Flon 27:59.4 6:54.9

85 292 Carrillo Jesus 1957 M60 1630 Bulle SA Bulle 27:59.9 6:55.4

86 289 Kolly Kévin 1995 M20 Hauteville CS Hauteville 28:05.8 7:01.3

87 151 Brodard Erika 1996 F20 La Roche 28:07.2 7:02.7

88 239 Bucher Nadège 1991 F20 Givisiez CS Broc 28:16.3 7:11.8

89 181 Philippona Marc 1970 M50 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 28:18.9 7:14.4

90 396 Gex Pauline 1994 F20 Monthey 28:23.8 7:19.3

91 387 Clément Sandrine 1975 F40 Le Pâquier SA Bulle 28:27.5 7:23.0

92 388 Mesnil Manuel 1992 M20 Fribourg Team Koach 28:31.1 7:26.6

93 273 Gachoud Frédéric 1966 M50 CS Vallée du Flon 28:33.9 7:29.4
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94 156 Heger Garry 1986 M20 Bulle 28:37.7 7:33.2

95 384 Jungo Philippe 1985 M20 1720 Corminboeuf CS Broc 28:38.6 7:34.1

96 447 Flüeli Stéphane 1977 M40 Bulle CS Broc 28:39.0 7:34.5

97 438 Sarrasin Blaise 1974 M40 La Tour-De-Trême CS Marsens 28:44.3 7:39.8

98 174 Pittet Rodolphe 1990 M20 CS Vallée du Flon 28:45.0 7:40.5

99 192 Etique Fabrice 1986 M20 1635 La Tour De Trême SA Bulle 28:50.6 7:46.1

100 379 Morand Elisa 2000 F20 Vuadens CS Le Pâquier 28:52.4 7:47.9

101 440 Pedrini Grégoire 1981 M40 Bulle 28:54.4 7:49.9

102 166 Villoz Florian 1994 M20 Le Paquier 28:58.0 7:53.5

103 464 Faccoli Jeff 1983 M40 Bulle 29:00.7 7:56.2

104 334 Ecoffey Sarah 1993 F20 Pringy 29:02.1 7:57.6

105 169 Pittet Céline 1993 F20 CS Vallée du Flon 29:06.1 8:01.6

106 356 Gaudin Patrick 1971 M50 Bulle SA Bulle 29:10.9 8:06.4

107 175 Berthoud Christian 1969 M50 CS Vallée du Flon 29:11.0 8:06.5

108 144 Dias Delphine 1987 F20 Bulle SA Bulle 29:14.3 8:09.8

109 441 Marro Olivier 1975 M40 Echarlens CS Marsens 29:19.6 8:15.1

110 375 Pittet André 1961 M60 CS Vallée du Flon 29:34.3 8:29.8

110 146 L'homme Ludovic 1992 M20 Bulle 29:34.3 8:29.8

112 155 Herbez Louane 2004 F19 Vuadens SA Bulle 29:36.2 8:31.7

113 198 Progin Jules 2007 M17 Vuadens MBF 29:46.0 8:41.5

114 265 Conus Xavier 1983 M40 Avry-Dvt-Pont CARC Romont 29:47.2 8:42.7

115 373 Sonney Jean-Pierre 1969 M50 CS Vallée du Flon 29:47.5 8:43.0

116 264 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières CARC Romont 29:55.6 8:51.1

117 336 Frautschi Robin 1989 M20 Marsens 30:00.1 8:55.6

118 180 Zamofing Lara 1996 F20 Broc CS Le Pâquier 30:04.5 9:00.0

119 256 Gabriel David 1982 M40 Rossens 30:07.3 9:02.8

120 163 Perritaz Joël 1968 M50 Villarlod CARC Romont 30:09.9 9:05.4

121 397 Fellay Théa 2001 F20 Gumefens CS Marsens 30:11.4 9:06.9

122 392 Lüke Michael 1962 M60 1635 La Tour De Trême SA Bulle 30:15.3 9:10.8

123 345 Risse Simon 2008 M17 Bulle SA Bulle 30:19.9 9:15.4

124 197 Buntschu Julie 2004 F19 Echarlens CS Marsens 30:26.2 9:21.7

125 296 Sugnaux Juliane 1986 F20 Les Diablerets 30:30.2 9:25.7

126 442 Sudan Dominique 1954 M60 La Tour-De-Trême FSG Bulle 30:31.5 9:27.0

127 135 Fleury Jeanine 1967 F50 Villarimboud CARC Romont 30:35.2 9:30.7

128 394 Felbabel Charline 2009 F17 Cottens Athlètes 30:39.2 9:34.7

129 245 Regamey Quentin 2009 M17 Maules SA Bulle 30:39.9 9:35.4

130 244 Turrini Laura 1994 F20 Riaz SA Bulle 30:43.7 9:39.2

131 149 Progin Alodie 2009 F17 Avry-Devant-Pont CS Marsens 30:48.2 9:43.7

132 236 Saner Thibault 2001 M20 Gumefens 30:51.2 9:46.7

133 147 Wyssmüller Martin 1969 M50 Marsens CS Marsens 30:54.1 9:49.6

134 297 Gremaud Anna 2003 F20 Echarlens B3 Bulle Triathlon 30:55.5 9:51.0

135 433 Tcheau Alain 1969 M50 La Tour-De-Trême 31:02.6 9:58.1

136 143 Deschenaux Amandine 2000 F20 Echarlens CS Marsens 31:07.9 10:03.4

137 399 Sciboz Wicht Janique 1969 F50 Le Pâquier SA Bulle 31:14.9 10:10.4

138 372 Audergon Monique 1982 F40 CS Vallée du Flon 31:17.4 10:12.9

139 350 Frossard Chantal 1973 F50 La Tour-De-Trême SA Bulle 31:17.7 10:13.2

140 183 Ecoffey Clémence 2000 F20 Morlon CS Marsens 31:19.7 10:15.2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

COURSE DE RELAIS EN FORET

50e édition - Bulle 2023

Relais Adultes 3x6km

Classements par catégories

Rangliste nach Kategorien 

benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.ch benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

16.04.2023  /  Sporting Athlétisne Bulle Le 16.04.2023 à 12:00  /  Page 4/5

Clt Dos. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club Temps Écart

141 179 Andrey Jessica 1993 F20 Le Pâquier CS Le Pâquier 31:21.7 10:17.2

142 354 Paschoud Valentine 2005 F19 Bulle 31:23.0 10:18.5

143 344 Remy Gaelle 1996 F20 Bulle SA Bulle 31:23.8 10:19.3

144 357 Romanens Daniel 1966 M50 Marsens CS Marsens 31:24.7 10:20.2

145 263 Delabays Marc 1972 M50 Romont CARC Romont 31:25.6 10:21.1

146 284 Giurleo Vito 1979 M40 1782 Belfaux CS Broc 31:26.2 10:21.7

147 153 Dolsa Alexandre 1996 M20 Bulle SA Bulle 31:43.6 10:39.1

148 235 Fleury Justine 1995 F20 Romont CARC Romont 31:44.5 10:40.0

149 371 Gremaud Laeticia 1993 F20 CS Vallée du Flon 31:44.6 10:40.1

150 390 Oberson Audrey 2007 F17 Vaulruz CS Marsens 31:45.7 10:41.2

151 346 L'homme Emma 1994 F20 Bulle SA Bulle 31:59.3 10:54.8

152 353 Benda Leandro 1989 M20 Bulle SA Bulle 32:01.3 10:56.8

153 262 Abril Caroline 1996 F20 Châtel-Sur-Montsalvens CARC Romont 32:03.9 10:59.4

154 349 Zbinden Chiara 2009 F17 Bulle CS Marsens 32:09.2 11:04.7

155 437 Clerc Gabriel 2006 M17 Vuadens SA Bulle 32:14.5 11:10.0

156 355 Yerly Louise 1999 F20 Enney SA Bulle 32:17.9 11:13.4

157 164 Scheurer Isabelle 1972 F50 Grandvillard CARC Romont 32:26.5 11:22.0

158 365 Richoz Pascal 1971 M50 Romont CARC Romont 32:27.4 11:22.9

159 462 Schuler Cosette 1997 F20 Bulle Team Lysalp 32:28.8 11:24.3

160 340 Fragnière Gérald 1964 M50 Marsens SA Bulle 32:38.4 11:33.9

161 290 Vial Clémence 2007 F17 Echarlens CS Marsens 32:41.1 11:36.6

162 269 Brandt Joëlle 1986 F20 CS Vallée du Flon 32:49.7 11:45.2

163 347 Buchs Flavien 1990 M20 Bulle CS Marsens 32:59.9 11:55.4

164 255 Barras Anaïs 2003 F20 Gumefens SA Bulle 33:00.0 11:55.5

165 443 Progin-Grangier Cécile 1976 F40 Vuadens SA Bulle 33:00.1 11:55.6

166 243 Krantz Laurine 2000 F20 Sorens CS Marsens 33:05.6 12:01.1

167 190 Rime Mila 2008 F17 Hauteville CS Marsens 33:10.6 12:06.1

168 455 Douhéret Cynthia 1994 F20 Bulle 33:12.0 12:07.5

169 453 Fragnière Emilie 1993 F20 Bulle CS Marsens 33:21.2 12:16.7

170 171 Berthoud Alicia 1999 F20 CS Vallée du Flon 33:21.3 12:16.8

171 172 Deillon Christine 1979 F40 CS Vallée du Flon 33:23.8 12:19.3

172 157 Rossel Jean-Luc 1953 M70 Riaz CS Marsens 33:25.1 12:20.6

173 162 Bérard Violette 1975 F40 Mézières CARC Romont 33:26.2 12:21.7

174 270 Chassot Sandra 1977 F40 CS Vallée du Flon 33:26.8 12:22.3

174 234 Ecoffey Cindy 1988 F20 Grandvillard Ski-Club Grandvillard 33:26.8 12:22.3

176 469 Mauron Gérard 1956 M60 CARC Romont 33:27.1 12:22.6

177 272 Raemy Nadia 1979 F40 CS Vallée du Flon 33:32.9 12:28.4

178 247 Savary Laurent 1971 M50 Marsens CS Marsens 33:41.6 12:37.1

179 251 Pittet Romain 2000 M20 Bulle 33:44.4 12:39.9

180 465 Romanens Scaiola Nathalie 1976 F40 Vuadens 33:56.4 12:51.9

181 380 Berthoud Inès 2003 F20 Châtel-St-Denis CS Le Pâquier 34:06.5 13:02.0

182 254 Jenni Loreline 2006 F17 Sorens 34:14.5 13:10.0

183 279 Gachet Laetitia 1985 F20 Le Pâquier CS Le Pâquier 34:22.1 13:17.6

184 138 Both Camille 1996 F20 Lessoc CS Neirivue 34:38.0 13:33.5

185 148 Fragnière Ursula 1968 F50 Vuadens CS Marsens 34:42.4 13:37.9

186 460 Mooser Emma 2005 F19 Bulle 34:44.3 13:39.8

186 145 Sessa Jonas 2009 M17 Morlon SA Bulle 34:44.3 13:39.8
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188 362 Dorthe Rachel 1970 F50 Villariaz CARC Romont 34:45.0 13:40.5

189 248 Savary Nicole 1970 F50 Marsens CS Marsens 34:47.9 13:43.4

190 170 Theraulaz Carine 1990 F20 CS Vallée du Flon 34:53.4 13:48.9

191 249 Morgan Felicia 2009 F17 Pringy CS Marsens 34:53.6 13:49.1

192 184 Rossier Jocelyne 1992 F20 1782 Belfaux CS Broc 35:08.3 14:03.8

193 363 Bifrare Frédéric 1967 M50 Orsonnens CARC Romont 35:09.2 14:04.7

194 257 Barraud Vincent 1961 M60 Le Châtelard CS Marsens 35:19.4 14:14.9

195 154 Savary Lomée 2006 F17 Romanens SA Bulle 35:21.6 14:17.1

196 246 L'homme Pascal 1961 M60 Bulle 35:22.7 14:18.2

197 280 Mauron Camille 2004 F19 Riaz CS Le Pâquier 35:28.8 14:24.3

198 461 Tercier Michel 1949 M70 Charmey 35:45.5 14:41.0

199 194 Marro Céleste 2007 F17 CS Marsens 35:48.4 14:43.9

200 343 Buntschu Erine 2000 F20 Echarlens CS Marsens 35:50.3 14:45.8

201 240 Gremaud Jessica 1993 F20 Grandvillard CS Broc 35:52.1 14:47.6

202 134 Ecoffey Yvan 1990 M20 Marsens 36:02.8 14:58.3

203 434 Castella Joseph 1962 M60 Neirivue CS Neirivue 36:22.2 15:17.7

204 369 Goutte Aurélie 1981 F40 CS Vallée du Flon 36:40.8 15:36.3

205 238 Ruffieux Chloé 1994 F20 Echarlens 36:45.6 15:41.1

206 446 Magnin Elodie 2006 F17 Corbières CS Hauteville 37:05.8 16:01.3

207 348 Ducrest Mauron Véronique 1968 F50 Riaz CS Marsens 37:09.2 16:04.7

208 271 Papaux Zoé 2004 F19 CS Vallée du Flon 37:16.6 16:12.1

209 136 Pillonel Gaëtan 1988 M20 Le Pâquier-Montbarry 37:31.0 16:26.5

210 294 Guillet Rose 2008 F17 CS Marsens 37:36.6 16:32.1

211 364 Gobet Carole 1979 F40 Treyvaux CARC Romont 37:40.4 16:35.9

212 359 Roth Audrey 1982 F40 Bavois Léman Running 37:43.3 16:38.8

213 370 Gremion Mylène 1981 F40 CS Vallée du Flon 38:13.9 17:09.4

214 258 Overney Chantal 1968 F50 Broc CS Marsens 38:32.7 17:28.2

215 338 Joye Muriel 1992 F20 Pont-La-Ville 38:42.9 17:38.4

216 158 Clément Rutscho Natacha 1975 F40 Riaz CS Marsens 38:49.6 17:45.1

217 259 Fawer Nicole 1960 F60 Cheseaux-Sur-Lausanne Léman Running 38:49.8 17:45.3

218 358 Bussard Brigitte 1958 F60 La Tour-De-Trême CS Marsens 38:53.2 17:48.7

219 448 Colliard Christine 1958 F60 Saint-Martin 39:30.5 18:26.0

220 458 Castella Christelle 1977 F40 Bulle SA Bulle 39:36.7 18:32.2

221 351 Yerly Alexandra 1972 F50 Acton Vale 39:40.8 18:36.3

222 185 Schuler Jean-Roland 1961 M60 Bulle Team Lys'Alp 39:55.7 18:51.2

223 444 Philipona Jean-Charles 1972 M50 Vuippens CS Marsens 40:55.6 19:51.1

224 445 Philipona Christine 1972 F50 Vuippens CS Marsens 40:55.7 19:51.2

225 285 Schuler Charlotte 1994 F20 Bulle Team Lys'Alp 43:10.8 22:06.3

226 466 Caille  Louis 1979 M40 Bulle 43:15.7 22:11.2

227 439 Robadey Félix 1944 M70 Pringy SFG Bulle <Cloros Team > 53:53.9 32:49.4
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  EM: Ecoliers (2010-2013)   

Temps total : 22:02.4 1 - 47:Les bosses du bled

747 1 Regamey Pierrick 2012 MEB SA Bulle 8:00.5 EM

847 2 Perritaz Hugo 2011 MEA SA Bulle 6:57.4 EM

947 3 Melet Noé 2013 MEB SA Bulle 7:04.5 EM

Écart : + 2:00.9Temps total : 24:03.3 2 - 55:Les Chemises Rouges

755 1 Gremaud Thomas 2013 MEB CS Marsens 8:14.3 EM

855 2 Carrillo Sacha 2014 MEC CS Marsens 8:21.5 EM

955 3 Roulin Lucien 2013 MEB CS Marsens 7:27.5 EM

  EF: Ecolières (2010-2013)  

Temps total : 24:13.0 1 - 48:Les patates sportives

748 1 Sessa Maéva 2012 FEB SA Bulle 8:00.0 EF

848 2 Overney Caroline 2010 FEA SA Bulle 8:49.3 EF

948 3 Tercier Célia 2010 FEA SA Bulle 7:23.7 EF

Écart : + 3:49.9Temps total : 28:02.9 2 - 44:Les pop-corn explosifs

744 1 Habegger Lesli 2011 FEA SA Bulle 9:25.7 EF

844 2 Baeriswyl Lilou 2011 FEA SA Bulle 9:51.2 EF

944 3 Fontannaz Zoé 2012 FEB SA Bulle 8:46.0 EF

Écart : + 5:02.4Temps total : 29:15.4 3 - 50:Flammes

750 1 Conus Léonie 2013 FEB SA Bulle 8:59.3 EF

850 2 Romanens Adèle 2013 FEB SA Bulle 10:03.7 EF

950 3 Lelong Charlotte 2013 FEB SA Bulle 10:12.4 EF

Écart : + 5:06.2Temps total : 29:19.2 4 - 49:AME

749 1 Grand Anaële 2013 FEB SA Bulle 9:38.5 EF

849 2 Dias Eva 2013 FEB SA Bulle 9:36.2 EF

949 3 Mora Maéva 2013 FEB SA Bulle 10:04.5 EF

  EX: Ecoliers-Mixtes (2010-2013)  

Temps total : 23:51.4 1 - 09:Les crocs top

709 1 Roulin Estelle 2010 FEA CS Marsens 8:34.9 EX
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809 2 Overney Alyssa 2011 FEA CS Marsens 8:08.2 EX

909 3 Philipona Dario 2011 MEA CS Marsens 7:08.3 EX

Écart : + 2:21.1Temps total : 26:12.5 2 - 51:Les T'choupis

751 1 Pichonnaz Eliott 2012 MEB SA Bulle 8:54.9 EX

851 2 Boukottaya Tayeb 2012 MEB SA Bulle 8:33.4 EX

951 3 Oberson Elodie 2011 FEA SA Bulle 8:44.2 EX

Écart : + 3:28.3Temps total : 27:19.7 3 - 04:Les odlos

704 1 Pidoux Laetitia 2010 FEA Cottens athletes 9:35.8 EX

804 2 Escart Laurits 2011 MEA CS Marsens 9:52.6 EX

904 3 Oberson Lucile 2011 FEA CS Marsens 7:51.3 EX

Écart : + 4:05.4Temps total : 27:56.8 4 - 56:BlackPanthers

756 1 Nemeth Noan 2013 MEB 9:19.7 EX

856 2 Castella Jules 2013 MEB 9:07.2 EX

956 3 Nemeth Maya 2011 FEA 9:29.9 EX

Écart : + 5:11.8Temps total : 29:03.2 5 - 52:OverSud

752 1 Sudan Noah 2013 MEB 8:29.9 EX

852 2 Overney Leïla 2011 FEA 9:43.3 EX

952 3 Sudan Lucie 2013 FEB 10:50.0 EX

  KM: Kids-Garçons (2014 et plus)  

Temps total : 26:16.0 1 - 17:Les Sprinteurs

717 1 Perritaz Thibaut 2015 MEC SA Bulle 8:11.9 KM

817 2 Romanens Guillaume 2016 MED SA Bulle 9:11.1 KM

917 3 Bovet Matthieu 2015 MEC SA Bulle 8:53.0 KM

Écart : + 6.5Temps total : 26:22.5 2 - 32:Les Taureaux

732 1 Morand Raphaël 2014 MEC SA Bulle 9:10.2 KM

832 2 Gobet Louis 2014 MEC SA Bulle 8:39.1 KM

932 3 Nicolet Evan 2014 MEC SA Bulle 8:33.2 KM

  KF: Kids-Filles (2014 et plus)  

Temps total : 29:05.8 1 - 01:Les liquettes rouges

701 1 Charrière Giulia 2014 FEC CS Marsens 8:56.0 KF



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

COURSE DE RELAIS EN FORET

50e édition - Bulle 2023

Relais Jeunesse  3x1700m

Classement du relais par équipe

benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.ch benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

16.04.2023  /  Sporting Athlétisne Bulle Le 16.04.2023 à 15:36  /  Page 3/4

Dos. Rel. Nom et prénom An. Cat. Club Temps Cat/équipe

801 2 Oberson Noémie 2014 FEC CS Marsens 9:55.3 KF

901 3 Schneider Lucie 2014 FEC CS Marsens 10:14.5 KF

Écart : + 5.9Temps total : 29:11.7 2 - 02:Les liquettes bleues

702 1 Gremion Olivia 2014 FEC CS Marsens 10:14.5 KF

802 2 Overney Sandy 2015 FEC CS Marsens 9:45.8 KF

902 3 Roulet Audrey 2014 FEC CS Marsens 9:11.4 KF

Écart : + 34.5Temps total : 29:40.3 3 - 36:Les Faloujas

736 1 Schneider Jade 2014 FEC SA Bulle 10:17.9 KF

836 2 El Ghoufairi Bousekssou Fatima 2014 FEC SA Bulle 10:09.4 KF

936 3 Sesti Luna 2015 FEC SA Bulle 9:13.0 KF

Écart : + 2:52.0Temps total : 31:57.8 4 - 31:Les Loups

731 1 Tena Ludivine 2015 FEC SA Bulle 10:25.8 KF

831 2 El Ghoufairi Bousekssou Meriam 2015 FEC SA Bulle 10:02.4 KF

931 3 Conus Anna 2015 FEC SA Bulle 11:29.6 KF

  KX: Kids-Mixtes (2014 et plus)  

Temps total : 27:03.5 1 - 22:Les Guépards

722 1 Guerreiro Lopes Rafael 2014 MEC SA Bulle 8:01.8 KX

822 2 Magano Silva Francisca 2014 FEC SA Bulle 9:37.2 KX

922 3 Dumartheray Erin 2015 FEC SA Bulle 9:24.5 KX

Écart : + 2:05.2Temps total : 29:08.7 2 - 43:Les Eclairs

743 1 Geinoz Charlotte 2014 FEC SA Bulle 9:24.4 KX

843 2 Fragnière Victor 2016 MED SA Bulle 10:54.3 KX

943 3 Baeriswly Joey 2014 MEC SA Bulle 8:50.0 KX

  HS: Handi-Sport - Course adaptée   

Temps total : 38:15.6 1 - 53:Les zouzous

753 1 Hayoz Jérémy 1991 HS Sport Handicap sud Fribourg 11:07.8 HS

853 2 Robatel Paul 1963 HS Sport Handicap sud Fribourg 14:04.3 HS

953 3 Sing Mandeep HS Sport Handicap sud Fribourg 13:03.5 HS

Écart : + 22.6Temps total : 38:38.2 2 - 54:Les bouzous

754 1 Guillet Thomas 2003 HS CS Hauteville 8:58.5 HS
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854 2 Sallin Marie-Claire HS Sport Handicap Fribourg 19:22.2 HS

954 3 Lopez Yvan 1997 HS CS Hauteville 10:17.5 HS
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  MED. Poussins (2016 et plus jeunes/jünger)  

1 817 2 Romanens Guillaume 2016 MED SA Bulle 9:11.1

2 843 2 Fragnière Victor 2016 MED SA Bulle 10:54.3 1:43.2

  MEC. Ecoliers C/Schüler C (2014-2015)  

1 722 1 Guerreiro Lopes Rafael 2014 MEC SA Bulle 8:01.8

2 717 1 Perritaz Thibaut 2015 MEC SA Bulle 8:11.9 10.1

3 855 2 Carrillo Sacha 2014 MEC CS Marsens 8:21.5 19.7

4 932 3 Nicolet Evan 2014 MEC SA Bulle 8:33.2 31.4

5 832 2 Gobet Louis 2014 MEC SA Bulle 8:39.1 37.3

6 943 3 Baeriswly Joey 2014 MEC SA Bulle 8:50.0 48.2

7 917 3 Bovet Matthieu 2015 MEC SA Bulle 8:53.0 51.2

8 732 1 Morand Raphaël 2014 MEC SA Bulle 9:10.2 1:08.4

  FEC. Ecolières C/Schülerinnen C (2014-2015)  

1 701 1 Charrière Giulia 2014 FEC CS Marsens 8:56.0

2 902 3 Roulet Audrey 2014 FEC CS Marsens 9:11.4 15.4

3 936 3 Sesti Luna 2015 FEC SA Bulle 9:13.0 17.0

4 743 1 Geinoz Charlotte 2014 FEC SA Bulle 9:24.4 28.4

5 922 3 Dumartheray Erin 2015 FEC SA Bulle 9:24.5 28.5

6 822 2 Magano Silva Francisca 2014 FEC SA Bulle 9:37.2 41.2

7 802 2 Overney Sandy 2015 FEC CS Marsens 9:45.8 49.8

8 801 2 Oberson Noémie 2014 FEC CS Marsens 9:55.3 59.3

9 831 2 El Ghoufairi Bousekssou Meriam 2015 FEC SA Bulle 10:02.4 1:06.4

10 836 2 El Ghoufairi Bousekssou Fatima 2014 FEC SA Bulle 10:09.4 1:13.4

11 901 3 Schneider Lucie 2014 FEC CS Marsens 10:14.5 1:18.5

11 702 1 Gremion Olivia 2014 FEC CS Marsens 10:14.5 1:18.5

13 736 1 Schneider Jade 2014 FEC SA Bulle 10:17.9 1:21.9

14 731 1 Tena Ludivine 2015 FEC SA Bulle 10:25.8 1:29.8

15 931 3 Conus Anna 2015 FEC SA Bulle 11:29.6 2:33.6

  MEB. Ecoliers B/Schüler B (2012-2013)  

1 947 3 Melet Noé 2013 MEB SA Bulle 7:04.5

2 955 3 Roulin Lucien 2013 MEB CS Marsens 7:27.5 23.0

3 747 1 Regamey Pierrick 2012 MEB SA Bulle 8:00.5 56.0

4 755 1 Gremaud Thomas 2013 MEB CS Marsens 8:14.3 1:09.8

5 752 1 Sudan Noah 2013 MEB 8:29.9 1:25.4

6 851 2 Boukottaya Tayeb 2012 MEB SA Bulle 8:33.4 1:28.9

7 751 1 Pichonnaz Eliott 2012 MEB SA Bulle 8:54.9 1:50.4

8 856 2 Castella Jules 2013 MEB 9:07.2 2:02.7
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9 756 1 Nemeth Noan 2013 MEB 9:19.7 2:15.2

  FEB. Ecolières B/Schülerinnen B (2012-2013)  

1 748 1 Sessa Maéva 2012 FEB SA Bulle 8:00.0

2 944 3 Fontannaz Zoé 2012 FEB SA Bulle 8:46.0 46.0

3 750 1 Conus Léonie 2013 FEB SA Bulle 8:59.3 59.3

4 849 2 Dias Eva 2013 FEB SA Bulle 9:36.2 1:36.2

5 749 1 Grand Anaële 2013 FEB SA Bulle 9:38.5 1:38.5

6 850 2 Romanens Adèle 2013 FEB SA Bulle 10:03.7 2:03.7

7 949 3 Mora Maéva 2013 FEB SA Bulle 10:04.5 2:04.5

8 950 3 Lelong Charlotte 2013 FEB SA Bulle 10:12.4 2:12.4

9 952 3 Sudan Lucie 2013 FEB 10:50.0 2:50.0

  HS. Course adaptée  

1 754 1 Guillet Thomas 2003 HS CS Hauteville 8:58.5

2 954 3 Lopez Yvan 1997 HS CS Hauteville 10:17.5 1:19.0

3 753 1 Hayoz Jérémy 1991 HS Sport Handicap sud Fribourg 11:07.8 2:09.3

4 953 3 Sing Mandeep HS Sport Handicap sud Fribourg 13:03.5 4:05.0

5 853 2 Robatel Paul 1963 HS Sport Handicap sud Fribourg 14:04.3 5:05.8

6 854 2 Sallin Marie-Claire 1997 HS Sport Handicap Fribourg 19:22.2 10:23.7

7 170 Pernoud Sébastien 1989 HS Sport Handicap sud Fribourg 20:33.0 11:34.5

  MEA. Ecoliers A/Schüler A (20010-2011)  

1 847 2 Perritaz Hugo 2011 MEA SA Bulle 6:57.4

2 909 3 Philipona Dario 2011 MEA CS Marsens 7:08.3 10.9

3 804 2 Escart Laurits 2011 MEA CS Marsens 9:52.6 2:55.2

  FEA. Ecolières A/Schülerinnen A (2010-2011)  

1 948 3 Tercier Célia 2010 FEA SA Bulle 7:23.7

2 904 3 Oberson Lucile 2011 FEA CS Marsens 7:51.3 27.6

3 809 2 Overney Alyssa 2011 FEA CS Marsens 8:08.2 44.5

4 709 1 Roulin Estelle 2010 FEA CS Marsens 8:34.9 1:11.2

5 951 3 Oberson Elodie 2011 FEA SA Bulle 8:44.2 1:20.5

6 848 2 Overney Caroline 2010 FEA SA Bulle 8:49.3 1:25.6

7 744 1 Habegger Lesli 2011 FEA SA Bulle 9:25.7 2:02.0

8 956 3 Nemeth Maya 2011 FEA 9:29.9 2:06.2

9 704 1 Pidoux Laetitia 2010 FEA Cottens athletes 9:35.8 2:12.1

10 852 2 Overney Leïla 2011 FEA 9:43.3 2:19.6

11 844 2 Baeriswyl Lilou 2011 FEA SA Bulle 9:51.2 2:27.5
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1 847 2 Perritaz Hugo 2011 MEA SA Bulle 6:57.4

2 947 3 Melet Noé 2013 MEB SA Bulle 7:04.5 7.1

3 909 3 Philipona Dario 2011 MEA CS Marsens 7:08.3 10.9

4 948 3 Tercier Célia 2010 FEA SA Bulle 7:23.7 26.3

5 955 3 Roulin Lucien 2013 MEB CS Marsens 7:27.5 30.1

6 904 3 Oberson Lucile 2011 FEA CS Marsens 7:51.3 53.9

7 748 1 Sessa Maéva 2012 FEB SA Bulle 8:00.0 1:02.6

8 747 1 Regamey Pierrick 2012 MEB SA Bulle 8:00.5 1:03.1

9 722 1 Guerreiro Lopes Rafael 2014 MEC SA Bulle 8:01.8 1:04.4

10 809 2 Overney Alyssa 2011 FEA CS Marsens 8:08.2 1:10.8

11 717 1 Perritaz Thibaut 2015 MEC SA Bulle 8:11.9 1:14.5

12 755 1 Gremaud Thomas 2013 MEB CS Marsens 8:14.3 1:16.9

13 855 2 Carrillo Sacha 2014 MEC CS Marsens 8:21.5 1:24.1

14 752 1 Sudan Noah 2013 MEB 8:29.9 1:32.5

15 932 3 Nicolet Evan 2014 MEC SA Bulle 8:33.2 1:35.8

16 851 2 Boukottaya Tayeb 2012 MEB SA Bulle 8:33.4 1:36.0

17 709 1 Roulin Estelle 2010 FEA CS Marsens 8:34.9 1:37.5

18 832 2 Gobet Louis 2014 MEC SA Bulle 8:39.1 1:41.7

19 951 3 Oberson Elodie 2011 FEA SA Bulle 8:44.2 1:46.8

20 944 3 Fontannaz Zoé 2012 FEB SA Bulle 8:46.0 1:48.6

21 848 2 Overney Caroline 2010 FEA SA Bulle 8:49.3 1:51.9

22 943 3 Baeriswly Joey 2014 MEC SA Bulle 8:50.0 1:52.6

23 917 3 Bovet Matthieu 2015 MEC SA Bulle 8:53.0 1:55.6

24 751 1 Pichonnaz Eliott 2012 MEB SA Bulle 8:54.9 1:57.5

25 701 1 Charrière Giulia 2014 FEC CS Marsens 8:56.0 1:58.6

26 754 1 Guillet Thomas 2003 HS CS Hauteville 8:58.5 2:01.1

27 750 1 Conus Léonie 2013 FEB SA Bulle 8:59.3 2:01.9

28 856 2 Castella Jules 2013 MEB 9:07.2 2:09.8

29 732 1 Morand Raphaël 2014 MEC SA Bulle 9:10.2 2:12.8

30 817 2 Romanens Guillaume 2016 MED SA Bulle 9:11.1 2:13.7

31 902 3 Roulet Audrey 2014 FEC CS Marsens 9:11.4 2:14.0

32 936 3 Sesti Luna 2015 FEC SA Bulle 9:13.0 2:15.6

33 756 1 Nemeth Noan 2013 MEB 9:19.7 2:22.3

34 743 1 Geinoz Charlotte 2014 FEC SA Bulle 9:24.4 2:27.0

35 922 3 Dumartheray Erin 2015 FEC SA Bulle 9:24.5 2:27.1

36 744 1 Habegger Lesli 2011 FEA SA Bulle 9:25.7 2:28.3

37 956 3 Nemeth Maya 2011 FEA 9:29.9 2:32.5

38 704 1 Pidoux Laetitia 2010 FEA Cottens athletes 9:35.8 2:38.4

39 849 2 Dias Eva 2013 FEB SA Bulle 9:36.2 2:38.8

40 822 2 Magano Silva Francisca 2014 FEC SA Bulle 9:37.2 2:39.8

41 749 1 Grand Anaële 2013 FEB SA Bulle 9:38.5 2:41.1

42 852 2 Overney Leïla 2011 FEA 9:43.3 2:45.9

43 802 2 Overney Sandy 2015 FEC CS Marsens 9:45.8 2:48.4

44 844 2 Baeriswyl Lilou 2011 FEA SA Bulle 9:51.2 2:53.8

45 804 2 Escart Laurits 2011 MEA CS Marsens 9:52.6 2:55.2

46 801 2 Oberson Noémie 2014 FEC CS Marsens 9:55.3 2:57.9
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47 831 2 El Ghoufairi Bousekssou Meriam 2015 FEC SA Bulle 10:02.4 3:05.0

48 850 2 Romanens Adèle 2013 FEB SA Bulle 10:03.7 3:06.3

49 949 3 Mora Maéva 2013 FEB SA Bulle 10:04.5 3:07.1

50 836 2 El Ghoufairi Bousekssou Fatima 2014 FEC SA Bulle 10:09.4 3:12.0

51 950 3 Lelong Charlotte 2013 FEB SA Bulle 10:12.4 3:15.0

52 901 3 Schneider Lucie 2014 FEC CS Marsens 10:14.5 3:17.1

52 702 1 Gremion Olivia 2014 FEC CS Marsens 10:14.5 3:17.1

54 954 3 Lopez Yvan 1997 HS CS Hauteville 10:17.5 3:20.1

55 736 1 Schneider Jade 2014 FEC SA Bulle 10:17.9 3:20.5

56 731 1 Tena Ludivine 2015 FEC SA Bulle 10:25.8 3:28.4

57 952 3 Sudan Lucie 2013 FEB 10:50.0 3:52.6

58 843 2 Fragnière Victor 2016 MED SA Bulle 10:54.3 3:56.9

59 753 1 Hayoz Jérémy 1991 HS Sport Handicap sud Fribourg 11:07.8 4:10.4

60 931 3 Conus Anna 2015 FEC SA Bulle 11:29.6 4:32.2

61 953 3 Sing Mandeep HS Sport Handicap sud Fribourg 13:03.5 6:06.1

62 853 2 Robatel Paul 1963 HS Sport Handicap sud Fribourg 14:04.3 7:06.9

63 854 2 Sallin Marie-Claire HS Sport Handicap Fribourg 19:22.2 12:24.8

64 170 Pernoud Sébastien 1989 HS Sport Handicap sud Fribourg 20:33.0 13:35.6
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